Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS para a

Organização Social Comunidade Só Por Hoje, com 25 anos de atividades e que

atualmente administra a Fundação Casa em Taquaritinga, Fundação Casa em

Fernandópolis, Fundação Casa em Tanabi e Fundação Casa em Mirassol.

Essa moção em especial deve enaltecer os profícuos trabalhos

desenvolvidos na Fundação Casa unidade de Taquaritinga, que após diversos

problemas ocorridos em administrações anteriores, a OS Comunidade Só Por hoje está

tendo grande êxito na administração daquela Instituição no atendimento socioeducativo

de adolescente.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de dezembro de 2020.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 216/2020

Recebido em 14/12/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
14/12/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..